0
0

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08. 2017г.                              п. Южно-Енисейск                                     № 24-П
     О включении жилого помещения  в  маневренный жилищный фонд муниципального  образования Южно-Енисейский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года  N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", руководствуясь Уставом Южно-Енисейского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилое помещение по адресу: п. Южно-Енисейск, ул. Пролетарская, 4-2 в   маневренный жилищный фонд   муниципального образования Южно-Енисейский  сельсовет;

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  Южно-Енисейского

сельсовета                                                                       А.А.Криворотов